
OBEC  BŘEZINA  INFORMUJE
     Firma pana Ing. Romana Kloučka projektuje pro naši obec nové vodovodní
přípojky pro jednotlivé rodinné domy (dále  jen RD).  Při  obchůzce se bude na
pozemcích  jednotlivých  RD  plánovat  umístění  vodoměrné  plastové  šachty  o
průměru 1m cca 2m za hranici (za oplocením) pozemků. Ve vodoměrné šachtě
bude po realizaci  umístěna vodoměrná  sestava  s  vodoměrem. Z ní  dál  povede
venkovní domovní rozvod směrem k RD. Většina přípojek bude v dimenzi 1“ pro
klasický RD. Šachta je samonosná, ale nepojezdová. Při obchůzce projektanta se
bude  řešit  poloha  umístění  přípojky  včetně  šachty  na  pozemcích  RD.  Pro  její
umístění je třeba vědět stávající umístění rozvodů elektra, kanalizace a vodovodu.
Zároveň se doporučuje šachtu umístit  co nejblíže stávajícím rozvodům vody v
domě (od studny) případně vodárně. S tímto vám projektant ochotně poradí. Návrh
bude muset splňovat standardy budoucího provozovatele VOS Jičín.
     První termín pochůzky po obci bude provedena  v termínu 15.2. od 9:00-
14:00h a 16.2. od 9:00-14:00h. V případě, že někdo nebude moci tento termín být
přítomen,  mohou  následovat  další  termíny  (případně  i  během  týdne),  ale  po
individuální domluvě s Ing.Kloučkem. 
     Je nezbytné, aby každá nemovitost byla navštívena!!

S pozdravem za obec Libor Valenta
a Ing. Roman Klouček, tel.: 608 813 996, email: rkloucek@seznam.cz.

Poplatek za odvoz odpadu a za psa 

za rok 2025 je třeba uhradit do 31. března 2025 dle platné vyhlášky.

Výše poplatku za odvoz odpadu za rok 2025:
600,- Kč za občana 
držitelé průkazu TP,ZTP,starobní důchodce atd 400,- Kč /osoba
600,- Kč za rekreační objekt (obdržíte 6Ks pytlů na odpad)

Výše poplatku za psa za rok 2025: 50,- Kč za každáho psa

                 Bezhotovostní převod poplatků
uhraďte na bankovní účet obce Březina 1161784349/0800
var.symbol poplatku za odpad 133700_ _ (číslo popisné RD)
var.symbol poplatku za psa 134100 _ _ (číslo popisné RD)

Po uhrazení platby za rekreační objekt vám po telefonické domluvě budou v nejbližší 
době předány pytle.

Pokud potřebujete pytle na odpad od svozové fa. zavolejte a domluvíme se na předání.
Pokud někdo nemá možnost úhrady na účet zavolejte a domluvíme se.

Tel: 604 109 262 paní Janďourková nebo jandourkovadominika@seznam.cz

Děkujeme za spolupráci.                   www.brezina-obec.cz         brezina.ou@seznam.cz


